DF9 Series
1mm ピッチ SMT 対応基板対基板コネクタ
（VESA FPDI-1 準拠標準インタフェースコネクタ）
Jul. 2022
O
ct
.1
.2

P=1
C
P=1 0.4
2.
3
3.
3
D
φ1.2
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E すずめっき 金めっき RoHS 購入単位
DF9-9S-1V(##) CL0540-0054-0-## 9 8.3 3.0 4.0 7.1 10.1 〇 〇
○
1リール
1,000 個
巻き
DF9-11S-1V(##) CL0540-0055-2-## 11 9.3 4.0 5.0 8.1 11.1 〇 〇
DF9-13S-1V(##) CL0540-0056-5-## 13 10.3 5.0 6.0 9.1 12.1 〇 〇
DF9-15S-1V(##) CL0540-0057-8-## 15 11.3 6.0 7.0 10.1 13.1 〇 〇
DF9-17S-1V(##) CL0540-0058-0-## 17 12.3 7.0 8.0 11.1 14.1 〇 〇
DF9-19S-1V(##) CL0540-0059-3-## 19 13.3 8.0 9.0 12.1 15.1 〇 〇
DF9-21S-1V(##) CL0540-0060-2-## 21 14.3 9.0 10.0 13.1 16.1 〇 〇
DF9-23S-1V(##) CL0540-0061-5-## 23 15.3 10.0 11.0 14.1 17.1 〇 〇
DF9-25S-1V(##) CL0540-0062-8-## 25 16.3 11.0 12.0 15.1 18.1 〇 〇
DF9-31S-1V(##) CL0540-0063-0-## 31 19.3 14.0 15.0 18.1 21.1 〇 〇
DF9-41S-1V(##) CL0540-0213-1-## 41 24.3 19.0 20.0 23.1 26.1 〇 〇
DF9-51S-1V(##) CL0540-0064-3-## 51 29.3 24.0 25.0 28.1 31.1 - 〇
単位：mm
【仕様番号】-##、 (##)
(32) : すずめっき、エンボス梱包
(69) : 金めっき、エンボス梱包

A
B
P=1
C
0.4
2.
3
3.
3
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E すずめっき 金めっき RoHS 購入単位
DF9B-9S-1V(##) CL0540-0125-6-## 9 8.3 3.0 4.0 - 10.1 〇 〇
○
1リール
1,000 個
巻き
DF9B-11S-1V(##) CL0540-0126-9-## 11 9.3 4.0 5.0 - 11.1 〇 -
DF9B-13S-1V(##) CL0540-0127-1-## 13 10.3 5.0 6.0 - 12.1 〇 〇
DF9B-15S-1V(##) CL0540-0128-4-## 15 11.3 6.0 7.0 - 13.1 〇 〇
DF9B-17S-1V(##) CL0540-0129-7-## 17 12.3 7.0 8.0 - 14.1 - 〇
DF9B-19S-1V(##) CL0540-0247-3-## 19 13.3 8.0 9.0 - 15.1 - 〇
DF9B-21S-1V(##) CL0540-0131-9-## 21 14.3 9.0 10.0 - 16.1 〇 〇
DF9B-23S-1V(##) CL0540-0132-1-## 23 15.3 10.0 11.0 - 17.1 〇 -
DF9B-25S-1V(##) CL0540-0133-4-## 25 16.3 11.0 12.0 - 18.1 〇 -
DF9B-31S-1V(##) CL0540-0143-8-## 31 19.3 14.0 15.0 - 21.1 〇 〇
DF9B-41S-1V(##) CL0540-0216-0-## 41 24.3 19.0 20.0 - 26.1 〇 〇
DF9B-51S-1V(##) CL0540-0145-3-## 51 29.3 24.0 25.0 - 31.1 - 〇
単位：mm
【仕様番号】-##、 (##)
(32) : すずめっき、エンボス梱包
(69) : 金めっき、エンボス梱包

6
4.
2
0.4P=1
C
2.
9
9～25極 ： 1
31,41,51極 ： 0.8
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E すずめっき 金めっき RoHS 購入単位
DF9-9P-1V(##) CL0540-0066-9-## 9 8.3 3.0 4.0 7.1 10.1 〇 〇
○
1リール
1,000 個
巻き
DF9-11P-1V(##) CL0540-0067-1-## 11 9.3 4.0 5.0 8.1 11.1 〇 〇
DF9-13P-1V(##) CL0540-0068-4-## 13 10.3 5.0 6.0 9.1 12.1 〇 〇
DF9-15P-1V(##) CL0540-0069-7-## 15 11.3 6.0 7.0 10.1 13.1 〇 〇
DF9-17P-1V(##) CL0540-0070-6-## 17 12.3 7.0 8.0 11.1 14.1 〇 〇
DF9-19P-1V(##) CL0540-0071-9-## 19 13.3 8.0 9.0 12.1 15.1 〇 〇
DF9-21P-1V(##) CL0540-0072-1-## 21 14.3 9.0 10.0 13.1 16.1 〇 〇
DF9-23P-1V(##) CL0540-0073-4-## 23 15.3 10.0 11.0 14.1 17.1 〇 〇
DF9-25P-1V(##) CL0540-0074-7-## 25 16.3 11.0 12.0 15.1 18.1 〇 〇
DF9-31P-1V(##) CL0540-0075-0-## 31 19.3 14.0 15.0 18.1 21.1 〇 〇
DF9-41P-1V(##) CL0540-0214-4-## 41 24.3 19.0 20.0 23.1 26.1 〇 〇
DF9-51P-1V(##) CL0540-0088-1-## 51 29.3 24.0 25.0 28.1 31.1 - 〇
単位：mm
【仕様番号】-##、 (##)
(32) : すずめっき、エンボス梱包
(69) : 金めっき、エンボス梱包

2
5.
6
2.
9
P=1
E
A
B
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E すずめっき 金めっき RoHS 購入単位
DF9B-9P-1V(##) CL0540-0134-7-## 9 8.3 3.0 4.0 - 10.1 〇 〇
○
1リール
1,000 個
巻き
DF9B-11P-1V(##) CL0540-0135-0-## 11 9.3 4.0 5.0 - 11.1 〇 〇
DF9B-13P-1V(##) CL0540-0136-2-## 13 10.3 5.0 6.0 - 12.1 〇 -
DF9B-15P-1V(##) CL0540-0137-5-## 15 11.3 6.0 7.0 - 13.1 〇 〇
DF9B-17P-1V(##) CL0540-0138-8-## 17 12.3 7.0 8.0 - 14.1 〇 〇
DF9B-19P-1V(##) CL0540-0248-6-## 19 13.3 8.0 9.0 - 15.1 〇 〇
DF9B-21P-1V(##) CL0540-0140-0-## 21 14.3 9.0 10.0 - 16.1 〇 〇
DF9B-23P-1V(##) CL0540-0141-2-## 23 15.3 10.0 11.0 - 17.1 〇 -
DF9B-25P-1V(##) CL0540-0142-5-## 25 16.3 11.0 12.0 - 18.1 〇 -
DF9B-31P-1V(##) CL0540-0144-0-## 31 19.3 14.0 15.0 - 21.1 〇 〇
DF9B-41P-1V(##) CL0540-0221-0-## 41 24.3 19.0 20.0 - 26.1 〇 〇
DF9B-51P-1V(##) CL0540-0146-6-## 51 29.3 24.0 25.0 - 31.1 - 〇
単位：mm
【仕様番号】-##、 (##)
(32) : すずめっき、エンボス梱包
(69) : 金めっき、エンボス梱包